
UCHWAŁA Nr XV/135/2003 

RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 04 grudnia 2003 roku 

w sprawie: przyst�pienia do sporz�dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmuj�cego cz��� miejscowo�ci RZGOW w granicach okre�lonych w zał�czniku 
graficznym. 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l, art.18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, 
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i z 2003rNr 80,poz. 717) oraz art. 14 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003r.o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003r.Nr80.poz.717) Rada Gminy 
Rzgów 

uchwala, co nast�puje 

§ l. Stwierdza si� konieczno�� przyst�pienia do sporz�dzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla cz��ci miejscowo�ci Rzgów (ul. Graniczna, Katowicka, Ustronna 
do działki 1081), które s� przeznaczone w „Studium uwarunkowa� i kierunków zagospoedarowania 
przestrzennego gminy Rzgów" pod zabudow� . 

§ 2. Granice obszarów, o których mowa w § l okre�lono na zał�czniku graficznym Nr l do 
niniejszej uchwały, 

§ 3. Zobowi�zuje si� Wójta Gminy Rzgów do prawidłowego sporz�dzenia projektu planu zgodnie z 
art. 15 oraz przeprowadzenia trybu opracowania planu zgodnie z art. 17 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia. 


